
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Miejski w Gołdapi                                                                   Gołdap, 17 marca 2025 r. 

Plac Zwycięstwa 14 

19-500 Gołdap 

WA.1431.21.2025 

 

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 3 marca 2025 r. 
 

Na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 902) odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej w zakresie cyt.:  

 
1) Wskazania łącznej ilości gospodarstw domowych nieobjętych kanalizacją gminną. 
a) Nie mają dostępu do kanalizacji gminnej, 
b) Mają dostęp do kanalizacji gminnej, ale dobrowolnie nie są do niej przyłączone. 
2) Wskazania miejscowości oraz ulic na których znajdują się gospodarstwa domowe nieobjęte kanalizacją 

gminną.  
 

Informuję co następuje:  

 Ad. 1 Urząd Miejski w Gołdapi nie dysponuje odpowiedzią na przedmiotową informacją. Jednakże należy 

nadmienić, iż organ prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków, których na terenie Gminy Gołdap obecnie jest 709 (liczone jako punkty adresowe) i mogą po części 

stanowić odpowiedź na zadane pytania. Pragnę również poinformować, iż 71 gospodarstw domowych mają 

dostęp do kanalizacji gminnej, ale nie są dobrowolnie do niej przyłączone.  

Ad. 2 Następujące miejscowości nie mają sieci kanalizacji sanitarnej: Bałupiany, Barkowo, Bitkowo, Czarnowo 

Wielkie, Dunajek, Dunajek Mały, Dzięgiele, Gieraliszki, Główka, Górne, Grygieliszki, Jabłońskie, Janowo, Jany, 

Jeziorki Małe, Jeziorki Wielkie, Juchnajcie, Kalniszki, Kamionka, Kołkowo, Konikowo, Kowalki, Łobody, 

Marcinowo, Nasuty, Nowa Boćwinka, Osieki, Osowo, Pietrasze, Pietraszki, Piękne Łąki, Regiele, Rożyńsk 

Wielki, Rudzie, Siedlisko, Skocze, Sokoły, Somaniny, Suczki, Użbale, Wiłkajcie, Włosty, Wrotkowo, Zatyki, 

Gołdap: ul. Boczna. Pragnę również poinformować, że część miejscowości posiada częściowo sieć kanalizacji 

sanitarnej i są to: Boćwinka, Botkuny, Dąbie, Galwiecie, Grabowo, Jabramowo, Jurkiszki, Kośmidry, Kozaki, 

Niedrzwica, Pogorzel, Rostek, Wilkasy, Wronki Wielkie oraz miasto Gołdap: ul. Cmentarna, Gumbińska, 

Konstytucji 3 Maja, Osiedle I, Polna, Świerkowa, Warszawska oraz ul. Żeromskiego.  

Z poważaniem 

Z up. BURMISTRZA GOŁDAPI 

  mgr inż. Magda Zymkowska 
         Kierownik Wydziału 
      Gospodarki Komunalnej 

              /podpisane elektronicznie/ 


